OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

BEH3OrEHEPATOP TSS SGG 9000ELA

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHUYeCKUe XapaKTepUCTUKH

Cepusa

Mopens

MoLHOCTb HOMWHaNbHaA, KBT
MoLHOCTb HOMUHaIbHas, KBA
MOLHOCTb MakCcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
HoMuHanbHbIA TOK (A)

Bupa Tonnvea

Cuctema oxnaxaeHns

Mopenb asuratens

LsuraTtenb

MoLuHoCTb ABUraTens, KBT/n.c.

06bém TonnmeHoro 6aka (n)

TaKTHOCTb ABUraTens

Twvn 3anycka

EMKOCTb MacnsHol cucTeMsl (1)
Hanps»keHue (B)

Konnyectso a3

KoahdmumneHT MoLHoCTH

YacTora, 'y

Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTY A/
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

KomnnekTauuns

Wcnonxexne
ABTo3anyck (ABP)

MaTepuan 06MOTOK anbTepHaTopa
PekoMeHAyeMblit TUN Macia

CTeneHb 3aLuThl

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
YacToTa BpalleHus KoneHsana (06/MuH)
KonnyecTtso LnamHapoB

CTeneHb aBTOMaTU3aLNN

Twn reHepaTopa

Perynstop HanpsxeHus

BosbTMeTp

rnywmTens

KnemMmbl Ans 3apsankn akkymynstopa
[abapuTHble pa3Mepsl ynakosku ([;LU;B; Mm)
FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

[apaHTms, cpok (mec)

SGG

TSS SGG 9000ELA
8

8

8.5

8.5

36.4

6eH3nH
BO3AyLWHan
LC192FD

LBuratens 6eH3nHoBLINA Loncin
LC192FD/Engine assy

14,7/20

30

4
py4Hoii/anekTpocTapTep
11

230

1

1

50

3

10

dneKTpuyeckas BUIKa - 2 LWT., CBeYHON

KoY.
OTKpbITOE

YKOMMAeKToBaH pa3beMoM Ans
nopkno4eHns 6noka ABP
(aononHuTenbHas onuus - ABP
apT.190026)

veab

SAE10W40, 1 nuTp, apT. 046929
P23

80

14/12

3000

1

1 (py4Hon 3anyck)

CUHXPOHHBIN

AVR

710x585x570
695x546x550
88

90.5

12 mecsiLes

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 190050
FapaHTua: 12 MmecsueB Mec.

BeH3oreHepaTop 8 KBT ¢
3JIeKTPOCTAapPTOM U pa3beMOM ANns
noaksio4yeHua 6,10Kka aBTOMaTUKM.

MpefHa3Ha4yeH ANns BbIPaboTKM 31€KTPOIHEPriN C OCHOBHbBIMI XapaKTepuCTUKaMu:
HanpsbxkeHue - 220 BoAbT, YacToTa 50 Iy U HOMUHAIBHOW MOLLHOCTbIO 8 KBT.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory/benzogenerator_tss_sgg_9000ela_190050/

